Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02205/2023                                    DE: 18/08/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Resolve: NOMEAR

CARLA VICENZI BORBONATO, Matrícula 296296/1, RG 1******5, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5, de ASSESSOR TECNICO II, da (o) GABINETE DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA E
FINANCEIRA, da (o) INSTITUTO  DE ASSISTENCIA  SAUDE DOS SERVIDORES MT, a partir de 01/08/2023.

CLAUDIA ALESSANDRA XAVIER RIBEIRO, Matrícula 251993/1, RG 1******7, para exercer o Cargo em Comissão de
Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-9 SERVIDOR, de ASSISTENTE TECNICO II, da (o) UNIDADE DE
ASSESSORIA, da (o) SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA, a partir de 01/08/2023.

JUCIENY DUQUE GOMES SIMAS, Matrícula 330227/1, RG 1******0, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral
e Assessoramento, Nível DGA-5, de ASSESSOR TECNICO II, da (o) UNIDADE DE ASSESSORIA, da (o) SECRETARIA
DE ESTADO DE FAZENDA, a partir de 01/08/2023.

LORRANA CARVALHO DE OLIVEIRA, Matrícula 259570/4, RG 4******3, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-4, de ASSESSOR ESPECIAL II, da (o) UNIDADE DE SERVICOS DE
COMUNICACAO, da (o) SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA, a partir de 01/08/2023.

LUCIANA VALERIO DE CAMPOS, Matrícula 273778/7, RG 1******0, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral
e Assessoramento, Nível DGA-5, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO DE
INFRAESTRUTURA, da (o) SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA, a partir de 09/08/2023.

SANDOVAL VIEIRA DE ARAUJO, Matrícula 8459/6, RG 0******5, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA REGIONAL OESTE DE ATENDIMENTO
AO CONTRIBUINTE, da (o) SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA, a partir de 01/08/2023.

SUELME EVANGELISTA FERNANDES, Matrícula 63900/5, RG 6******1, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-2 SERVIDOR, de ASSESSOR ESPECIAL I, da (o) UNIDADE DE ASSESSORIA, da
(o) SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA, a partir de 01/08/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 17 de Agosto de 2023.

          Mauro Mendes Ferreira
          GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

          Fabio Paulino Garcia
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1dd6c0ad

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T15:00:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial